
UCHWAŁA NR XVI/129/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji
z Gminą Stężyca inwestycji p.n. „Roboty budowlane polegające na przebudowie odcinka drogi gminnej

nr 166046G Borowiec – Klukowa Huta”

Na podstawie art.10 oraz art.18 ust.2 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1190 roku
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 i poz.1890) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Sulęczyno a Gminą Stężyca
w sprawie wspólnej realizacji inwestycji p.n. „Roboty budowlane polegające na przebudowie odcinka drogi 
gminnej nr 166046G Borowiec – Klukowa Huta”. Porozumienie dotyczy odcinka drogi łączącego gminy 
Sulęczyno i Stężyca.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

KAZIMIERZ GLINIECKI

Id: 26C953C5-98D3-4E31-90B5-654E330E1545. Podpisany Strona 1




